
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 25 июля 2020 г.

№
 п

/п Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., 

трак., Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. Алексеева Н. КСК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург Допущен

2
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2

МАЦЕСТА-08, коб., гнед., ганн., 
Цаубертанц, Ленинградская 
область

011348 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург Допущен

3
БАРДАШЕВИЧ Алиса, 
2002 008402 1 ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., 

франц. сель, Куат Соус, Франция 012552 Йар А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область Допущен

4 БАТУЕВА Елена 003295 2 КАРЛСОН-09, мер., гнед., 
ольденб., Кастино, Германия 105TR31 Kristi Luha самостоятельно КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область Допущен

5 БАШАРОВА Ксения 011380 2 БОСС-10, мер., гн. польск.тепл., 
Бисквит, Польша 011320 Арнгольд В. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

6
БРИЛЛИАНТОВА 
Анна 005585 3

ИСТРЕБИТЕЛЬ-13, жер., рыж., 
буден., Ионизатор, КЗ им. 1 
Конной Армии

020497 Бриллиантова А. Бурлачко Т. КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область Допущен

7 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК АЙВОРИ-14, коб., сер., ганн., 
Ангел Дождя, к/з "Кавказ" 022085 Худякова Е. Бурлачко В. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область Допущен

8 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК ЧИКА МАЛИБУ-13, коб., сер., 
латв., Колиссано, Латвия на оформл. Терещенко Ю. самостоятельно КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область Допущен

9 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК БОБ МАРЛИ-13, мер., гнед., эст. 
спорт., A Big Boy, Эстония 106RE53 Стеблецова Ю. Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область Допущен

10
ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 КМС ВЕРДИ-02, коб., гнед., 

голл.верх., Canabis Z, Голландия 006979 Варлашкин Ю. самостоятельно ч/в / Санкт-Петербург Допущен

11 ВАХИТОВА Алина КМС ЧЕРРИ-14, коб., рыж., буд., 
неизв. на оформл. неизв. самостоятельно ч/в / Санкт-Петербург Допущен

12
ВОРОБЬЕВА Анна, 
1998 2 ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., 

Новый Базар, Россия 023217 Рубан М. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

13
ВОРОБЬЕВА Анна, 
1998 2 ЛИМБО-14, жер., гнед., полукр., 

Ланселот, Ленинградская область 020511 Белова Е. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

14 ГОЛУШКОВ Сергей б/р КОННЕКТИКУТ-99, мер., рыж., 
Z, Calvaro Z, Германия  000282 Петров Г. Бурлачко В. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область Допущен

15 ГРИГОРЬЕВА Ольга 076999 б/р
РОНДА-10, коб., рыж., помесь, 
Наплыв, ч/в Панова О., 
Ленинградская обл.

на оформл. Есина Т. Михайлова А. КСК "Эфа" Допущен

16
ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ХЕННЕССИ-11, коб., рыж., 

голшт., Конкорд, КСК "Мечта" 017040 Тимофеева О. Стулова Е. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург Допущен

17
ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ТАЧ ТВАЙС-14, коб., гнед., 

полукр., Чудотворный, Украина 017474 Гришина М. Стулова Е. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург Допущен

18 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КАССКАДА-13, коб., гнед., 
вестф., Каскаделло1, Москва 020538 Савичева А самостоятельно Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург Допущен

19 ГРОМЗИНА Анна МСМК ШАМОНИКС 59-14, мер., гнед., 
голшт., Касалито, Германия 023223 Сомов В. самостоятельно Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург Допущен

20 ГРОМЗИНА Анна МСМК ФОН ХАГЕН-10, жер., гнед., 
голшт., Ларимар, Германия 020401 Луста Л. самостоятельно Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург Допущен

21 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КАПРИ КВИН-07, коб., т.-гнед., 
швед. тепл., Кардето, Швеция 104AU84 Громзина А. самостоятельно Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург Допущен

22
ЕРМОЛАЕВА Юлия, 
2005 1Ю

ОФФЕНБАХ-14., мер., вор., 
трак., Загреб, Кировский к/з, 
Россия

022734 Лобанова И. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

23 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ТИНКА А ЗЕТ-16, коб., рыж., 
бельг.тепл., неизв., Бельгия 024141 Зейферерова Ж. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

24 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., KWPN, 
Ал Ту Дейт, Нидерланды 023027 Бардашевич А. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

25 КОРЫТИНА Анна 001797 2 АЛСУНГА-12, коб., гнед., латв., 
Ароматс, Латвия 016189 Гуляева Е. Воронин А. КСК "Комарово" / 

Санкт-Петербург Допущен

26 КРАСАВИНА Стефани 001688 2 МЭДЖИК ВИКТОРИ-13, коб., 
гнед., полукр., Визирь, Беларусь 016648 Яловенко К. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

27 КРАСАВИНА Стефани 001688 2
КОНТАКТ-05, жер., гнед., буд., 
Корт, к/з им. 1-й Конной армии, 
Ростовская область

004969 Стеблецова Ю. Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

28
КРЮКОВА Вероника, 
2004 б/р ДЕ ЛУНА-08, коб., рыж., буд., 

Далий, Россия 011289 Лелёвкина Ю. Стуканцева Д. КСК "Верево" Допущен

29
КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 1 АЗИЯ-05, коб., рыж., словацк. 

тепл., Эдминтон, Чехия 014830 Кукушкина В. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область Допущен

30
КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 1 АЛОНСО-09, мер., гнед., голшт., 

Арагорн, Германия 016201 Кукушкина В. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область Допущен

31
ЛАТЫШЕВА
Анастасия,2005 008905 б/р МАГНИТ-07, мер., рыж., латв., 

Гермес, Ленинградская обл. 007479 Шульгинова Т. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург Допущен

"GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

Конкур 

Мастер-лист



32
ЛАТЫШЕВА
Анастасия,2005 008905 б/р КВАРТА-05, коб, вор. ган., Койот 

Агли, к/з "Георгенбург" 009459 Латышев А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург Допущен

33
ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 1

ДОНОВАН 18-14, мерин, зол.-
рыж. полукр., Домбай, Кировский 
к/з

020573 Летникова Е. Алексеева Н. КСК "Бэст" / Санкт-Петербург Допущен

34 ЛИЛЛЕРТ Александр 011181 б/р ЗВЕЗДА-08, коб., вор., полукр., 
неизв., Псковская обл. 014554 Лиллерт А. самостоятельно КСК "Первая лошадь"/Псковская 

область Допущен

35 ЛИЛЛЕРТ Александр 011181 б/р РАУДИ-10, жер., чуб. алт., 
Арбат, Коми Респ. 015509 Новожилова Д. самостоятельно КСК "Первая лошадь"/Псковская 

область Допущен

36 ЛИЛЛЕРТ Александр 011181 б/р
ЭСКУРО ВАН ДЕН ДОРН-04, 
мер., т-гнед., бельг. тепл., 
Контендро, Бельгия

015445 Лиллерт А. самостоятельно КСК "Первая лошадь"/Псковская 
область Допущен

37
МАКАРОВА 
Анастасия, 2004 022104 б/р ГОГЕН-05, гнед., мер., ганн., 

Гонг, г. Великий Новгород 010550 Басалаев К. Михайлова А. КСК "Эфа" /
Ленинградская область Допущен

38
МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ГАБРИЭЛЬ-08, жеребец, бур. 

ган., Гросс, Беларусь 008650 Чех Е. Чех Е. КСК "Эфа"/
Ленинградская область Допущен

39
МУРАЧЁВА 
Анастасия, 2004 б/р

КИЖМА-08, коб., св.-рыж., 
орл.рыс., Жаркий, Московский 
к/з

021180 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург Допущен

40
НОГОТКОВА 
Варвара, 2005 018205 1

ЭЛИТ ЗЕТ-11, кщб., сер., 
бельг.теплокр., Эконом Ван Хет 
Линдехоф, Бельгия

023819 Михайлов О. Бурлачко Т. КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область Допущен

41 РЯБИНКИНА Марина б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Псков 023212 Рябинкина М. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область Допущен

42 СИЛЕНКО Александр 014883 б/р
ГАЙТАН ВАН ДЕ АБДЕДЖХОВЕ-
06, мер., т-гнед., Контакт ван де 
Хеффинк, Бельгия

017372 Силенко А. самостоятельно ч/в / 
Псковская область Допущен

43
СИНИЦЫНА 
Валентина 008378 2

НЕОЛИТ-11, мер., гнед., 
спорт.пом., Леон, Ленинградская 
обл.

020520 Синицына В. Пашкова О. КСК "Талант" / 
Санкт-Петербург Допущен

44
СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р

ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., 
буден., Чартер 45, Ростовская 
область

020595 Шейнова О. Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область Допущен

45 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС СЕЛИН-13, коб., гнед., KWPN, 
Кэмпбелл VDL, Нидерланды 020588 Стеблецова Ю. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

46 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ЭКСПОРТ-07, жер., рыж., 
полукр., Эквадор, Кировский к/з 008037 Стеблецова Ю. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

47
СТУКАНЦЕВА
Дарина 001980 1

ИНДУКТОР-15, жеребец, кар. 
полукр., Ибар, Старожиловский 
к/з

019371 Стуканцева Д. самостоятельно КСК "Седл сервис"/
Санкт-Петербург Допущен

48
СТУКАНЦЕВА
Дарина 001980 1 ДЕ ЛУНА-08, коб., рыж., буд., 

Далий, Россия 011289 Лелёвкина Ю. самостоятельно КСК "Верево" Допущен

49
ТАРАКАНОВА 
Варвара, 2000 082400 1Ю КОМФОРТНАЯ-13, коб., гнед., 

орл. рыс., Фарфор, Россия 018347 Тараканов Д. Михайлова Я. КК "Сердце Чемпиона"/
Ленинградская область Допущен

50
ХЛОПУШИНА Мария, 
2004 035004 2Ю МАКАБИ-07, рыж., УПГ, неизв., 

Украина 014012 Пашкова О. Летуновская Н. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург Допущен

51 ХОЧИНСКАЯ Инна 022791 3
РИНЭКЗА-09, коб., гнед., буден., 
Ренегат, к/з им. 1 Конной Армии, 
Ростовская область

010735 Хочинская И. Фадеева О. КСК "Стиль" /
Санкт-Петербург Допущен

52 ХОЧИНСКАЯ Инна 022791 3 АРГЕНТИНА-09, коб., гнед., 
ганн., Антинес, Россия 009806 Иванова Л. Фадеева О. КСК "Стиль" /

Санкт-Петербург Допущен

53
ЧАГОВСКАЯ Ирина, 
2004 033504 3

БИНЕЛЛИ-10, коб., гнед., УВП, 
Хмельник, ЦК "Универсал", 
Украина

010571 Лоппер Н. Лоппер Н. КК "Амулет" /
Санкт-Петербург Допущен

54 ЧЕЧИНА Ольга 000584 МСМК СИМБА РОЯЛ-14, коб., рыж., 
вестф., Це Трентон Зет, Германия 020487 Ким Ж. Ким Ж. КСК "Перспектива" /

 Москва Допущен

55
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., 

полукр., Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. Алексеева Е. КСК "Бэст"/Санкт-Петербург Допущен

56
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ЮНБЕРГ-08, мер., т-гнед., трак., 

Бродвей, Ленинградская область 007218 Транберг К. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

 

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. - Санкт-Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 25 июля 2020 г.

ш/о Время

1 ГОЛУШКОВ Сергей б/р КОННЕКТИКУТ-99, мер., рыж., Z, 
Calvaro Z, Германия  000282 Петров Г. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 0 69,65

2
ХЛОПУШИНА 
Мария, 2004 035004 2Ю МАКАБИ-07, рыж., УПГ, неизв., 

Украина 014012 Пашкова О. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург 0 69,20

3 КРЮКОВА 
Вероника, 2004 б/р ДЕ ЛУНА-08, коб., рыж., буд., Далий, 

Россия 011289 Лелёвкина Ю. КСК "Верево" 0 68,50

4 ВАХИТОВА Алина КМС ЧЕРРИ-14, коб., рыж., буд., неизв. на оформл. ч/в / Санкт-Петербург 0 64,80

5 ХОЧИНСКАЯ Инна 022791 3
РИНЭКЗА-09, коб., гнед., буден., 
Ренегат, к/з им. 1 Конной Армии, 
Ростовская область

010735 Хочинская И. КСК "Стиль" /
Санкт-Петербург 0,5 72,30

6 ЕРМОЛАЕВА Юлия, 
2005 1Ю ОФФЕНБАХ-14., мер., вор., трак., 

Загреб, Кировский к/з, Россия 022734 Лобанова И. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0,75 73,70

7 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ТИНКА А ЗЕТ-16, коб., рыж., 
бельг.тепл., неизв., Бельгия 024141 Зейферерова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 1 74.1

8
РЯБИНКИНА 
Марина б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 

Голкипер, Псков 023212 Рябинкина М. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область 1 74,70

9 ЛИЛЛЕРТ 
Александр 011181 ЗВЕЗДА-08, коб., вор., полукр., 

неизв., Псковская обл. 014554 Лиллерт А. КСК "Первая 
лошадь"/Псковская область 1,25 75,90

10 ГРИГОРЬЕВА Ольга 076999 б/р
РОНДА-10, коб., рыж., помесь, 
Наплыв, ч/в Панова О., 
Ленинградская обл.

Есина Т. КСК "Эфа" 1,5 76.8

11
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст"/Санкт-Петербург 2,25 79,50

12 ЛИЛЛЕРТ 
Александр 011181 РАУДИ-10, жер., чуб. алт., Арбат, 

Коми Респ. 015509 Новожилова Д. КСК "Первая 
лошадь"/Псковская область 4,5 72,70

13
МАКАРОВА 
Анастасия, 2004 022104 б/р ГОГЕН-05, гнед., мер., ганн., Гонг, г. 

Великий Новгород 010550 Басалаев К. КСК "Эфа" /
Ленинградская область 5,00 90,80

14
ЛАТЫШЕВА
Анастасия,2005 008905 б/р МАГНИТ-07, мер., рыж., латв., 

Гермес, Ленинградская обл. 007479 Шульгинова Т. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург 6,5 85,00

МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ГАБРИЭЛЬ-08, жеребец, бур. ган., 

Гросс, Беларусь 008650 Чех Е. КСК "Эфа"/
Ленинградская область снят

ШАТИЛОВА Ксения, 
2002

ИРБИЛИЯ-15, кобыла, т.-гн. полукр., 
Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст" / Санкт-Петербург снят

МУРАЧЁВА 
Анастасия, 2004 б/р КИЖМА-08, коб., св.-рыж., орл.рыс., 

Жаркий, Московский к/з 021180 Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург снят

Главный судья 
Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Владелец Команда, регион

"GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 1
60-80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В)

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 25 июля 2020 г.

ш/о Время

1 ХОЧИНСКАЯ Инна 022791 3 АРГЕНТИНА-09, коб., гнед., ганн., 
Антинес, Россия 009806 Иванова Л. КСК "Стиль" /

Санкт-Петербург 0 48,8

2
ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ТАЧ ТВАЙС-14, коб., гнед., полукр., 

Чудотворный, Украина 017474 Гришина М. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург 0 50,2

3
ТАРАКАНОВА 
Варвара, 2000 082400 1Ю КОМФОРТНАЯ-13, коб., гнед., орл. 

рыс., Фарфор, Россия 018347 Тараканов Д. КК "Сердце Чемпиона"/
Ленинградская область 0 50,3

4
ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ХЕННЕССИ-11, коб., рыж., голшт., 

Конкорд, КСК "Мечта" 017040 Тимофеева О. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург 0 52,6

5
СТУКАНЦЕВА
Дарина 001980 1 ИНДУКТОР-15, жеребец, кар. 

полукр., Ибар, Старожиловский к/з 019371 Стуканцева Д. КСК "Седл сервис"/
Санкт-Петербург 0 59,6

6
СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р

ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., 
буден., Чартер 45, Ростовская 
область

020595 Шейнова О. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 0 61,3

7
ЛИЛЛЕРТ 
Александр 011181

ЭСКУРО ВАН ДЕН ДОРН-04, мер., т-
гнед., бельг. тепл., Контендро, 
Бельгия

015445 КСК "Первая 
лошадь"/Псковская область 0 62,4

8
ЛАТЫШЕВА
Анастасия,2005 008905 б/р КВАРТА-05, коб, вор. ган., Койот 

Агли, к/з "Георгенбург" 009459 Латышев А. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург 0 62,5

9 БАШАРОВА Ксения 011380 2 БОСС-10, мер., гн. польск.тепл., 
Бисквит, Польша 011320 Арнгольд В. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 63,1

10
СИНИЦЫНА 
Валентина 008378 2 НЕОЛИТ-11, мер., гнед., спорт.пом., 

Леон, Ленинградская обл. 020520 Синицына В. КСК "Талант" / 
Санкт-Петербург 0 63,9

11
ВАРЛАШКИНА 
Яна, 2004 010004 КМС ВЕРДИ-02, коб., гнед., голл.верх., 

Canabis Z, Голландия 006979 Варлашкин Ю. ч/в / Санкт-Петербург 0 64,4

12
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 

Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. КСК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург 0 66,1

13
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ЮНБЕРГ-08, мер., т-гнед., трак., 

Бродвей, Ленинградская область 007218 Транберг К. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 55,4

14
ВОРОБЬЕВА Анна, 
1998 2 ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., 

Новый Базар, Россия 023217 Рубан М. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 63,7

15
ЛАТЫШЕВА
Анастасия,2005 008905 б/р МАГНИТ-07, мер., рыж., латв., 

Гермес, Ленинградская обл. 007479 Шульгинова Т. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург 4 68,1

16 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС СЕЛИН-13, коб., гнед., KWPN, 
Кэмпбелл VDL, Нидерланды 020588 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 4 69,3

17 ГРОМЗИНА Анна ШАМОНИКС 59-14, мер., гнед., 
голшт., Касалито, Германия 023223 Сомов В. Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 5 71,8

18 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., KWPN, Ал Ту 
Дейт, Нидерланды 023027 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 5 73,4

19
ВОРОБЬЕВА Анна, 
1998 2 ЛИМБО-14, жер., гнед., полукр., 

Ланселот, Ленинградская область 020511 Белова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 11 81,0

20
ЧАГОВСКАЯ Ирина, 
2004 033504 3 БИНЕЛЛИ-10, коб., гнед., УВП, 

Хмельник, ЦК "Универсал", Украина 010571 Лоппер Н. КК "Амулет" /
Санкт-Петербург 12 84,0

21
ШАТИЛОВА 
Ксения, 2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., 

полукр., Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст"/Санкт-Петербург 13 88,1

ЛЕТНИКОВА 
Софья, 2003 1 ДОНОВАН 18-14, мерин, зол.-рыж. 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летникова Е. КСК "Бэст" / Санкт-
Петербург снят

Главный судья 
Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Рег.№ Владелец маршрут

М
ес
то

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
я
д

Команда, регион
результат

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№ Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения

"GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

Конкур
Технические  результаты

Маршрут № 2
90-100 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.А)



Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 25 июля 2020 г.

ш/о Время

1 КУКУШКИНА 
Дарья, 2005 003605 1 АЗИЯ-05, коб., рыж., словацк. 

тепл., Эдминтон, Чехия 014830 Кукушкина В. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 0 59,2

2 АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 МАЦЕСТА-08, коб., гнед., ганн., 

Цаубертанц, Ленинградская область 011348 Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург 0 62,4

3 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК АЙВОРИ-14, коб., сер., ганн., 
Ангел Дождя, к/з "Кавказ" 022085 Худякова Е. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 0 63,4

4 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК ЧИКА МАЛИБУ-13, коб., сер., 
латв., Колиссано, Латвия

на 
оформл. Терещенко Ю. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 0 63,9

5 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КАССКАДА-13, коб., гнед., вестф., 
Каскаделло1, Москва 020538 Савичева А Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 0 65,7

6 СИЛЕНКО 
Александр 014883 б/р

ГАЙТАН ВАН ДЕ АБДЕДЖХОВЕ-
06, мер., т-гнед., Контакт ван де 
Хеффинк, Бельгия

017372 Силенко А. ч/в / 
Псковская область 0 66,6

7 ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ТАЧ ТВАЙС-14, коб., гнед., 

полукр., Чудотворный, Украина 017474 Гришина М. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург 0 66,8

8 СТУКАНЦЕВА
Дарина 001980 1 ИНДУКТОР-15, жеребец, кар. 

полукр., Ибар, Старожиловский к/з 019371 Стуканцева Д. КСК "Седл сервис"/
Санкт-Петербург 0 67,3

9 ЛАТЫШЕВА
Анастасия,2005 008905 б/р КВАРТА-05, коб, вор. ган., Койот 

Агли, к/з "Георгенбург" 009459 Латышев А. КК "Гранд Стейбл" / Санкт-
Петербург 0 69,8

10 ЛИЛЛЕРТ 
Александр 011181

ЭСКУРО ВАН ДЕН ДОРН-04, мер., 
т-гнед., бельг. тепл., Контендро, 
Бельгия

015445 Лиллерт А. КСК "Первая 
лошадь"/Псковская область 0 71,4

11 КОРЫТИНА Анна 001797 2 АЛСУНГА-12, коб., гнед., латв., 
Ароматс, Латвия 016189 Гуляева Е. КСК "Комарово" / 

Санкт-Петербург 0 72,3

12 БАРДАШЕВИЧ 
Алиса, 2002 008402 1 ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. 

сель, Куат Соус, Франция 012552 Йар А. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 4 56,2

13 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ЭКСПОРТ-07, жер., рыж., полукр., 
Эквадор, Кировский к/з 008037 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 4 57,8

14 КРАСАВИНА 
Стефани 001688 2 МЭДЖИК ВИКТОРИ-13, коб., 

гнед., полукр., Визирь, Беларусь 016648 Яловенко К. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 63,0

15 БРИЛЛИАНТОВА 
Анна 005585 3

ИСТРЕБИТЕЛЬ-13, жер., рыж., 
буден., Ионизатор, КЗ им. 1 Конной 
Армии

020497 Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область 4 67,8

16 ГРОМЗИНА Анна ШАМОНИКС 59-14, мер., гнед., 
голшт., Касалито, Германия 023223 Сомов В. Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 5 75,5

17 СТУКАНЦЕВА
Дарина 001980 1 ДЕ ЛУНА-08, коб., рыж., буд., 

Далий, Россия 011289 Лелёвкина Ю. КСК "Верево" 8 86,6

в/к ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 КМС ВЕРДИ-02, коб., гнед., голл.верх., 

Canabis Z, Голландия 006979 Варлашкин Ю. ч/в / Санкт-Петербург 13 78,0

18 ВОРОБЬЕВА Анна, 
1998 2 ЛИМБО-14, жер., гнед., полукр., 

Ланселот, Ленинградская область 020511 Белова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 14 79,1

19 ЧЕЧИНА Ольга 000584 МСМК СИМБА РОЯЛ-14, коб., рыж., 
вестф., Це Трентон Зет, Германия 020487 Ким Ж. КСК "Перспектива" /

 Москва 15 99,1

ГРОМЗИНА Анна МСМК ФОН ХАГЕН-10, жер., гнед., 
голшт., Ларимар, Германия 020401 Луста Л. Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург снят

КОРЫТИНА Анна 001797 2 АЛСУНГА-12, коб., гнед., латв., 
Ароматс, Латвия 016189 Гуляева Е. КСК "Комарово" / 

Санкт-Петербург снят

СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р

ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., 
буден., Чартер 45, Ростовская 
область

020595 Шейнова О. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область снят

ТАРАКАНОВА 
Варвара, 2000 082400 1Ю КОМФОРТНАЯ-13, коб., гнед., орл. 

рыс., Фарфор, Россия 018347 Тараканов Д. КК "Сердце Чемпиона"/
Ленинградская область снят

Владелец Команда, регион

"GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 3
110 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.А)

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№



ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 КМС ВЕРДИ-02, коб., гнед., голл.верх., 

Canabis Z, Голландия 006979 Варлашкин Ю. ч/в / Санкт-Петербург снят

Главный судья 
Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 25 июля 2020 г.

ш/о Время

1 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КАССКАДА-13, коб., гнед., вестф., 
Каскаделло1, Москва 020538 Савичева А Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 0 60,70

2 БАТУЕВА Елена 003295 2 КАРЛСОН-09, мер., гнед., 
ольденб., Кастино, Германия 105TR31 Kristi Luha КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 0 64,20

3 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КАПРИ КВИН-07, коб., т.-гнед., 
швед. тепл., Кардето, Швеция 104AU84 Громзина А. Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 0 68,10

4 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ФОН ХАГЕН-10, жер., гнед., 
голшт., Ларимар, Германия 020401 Луста Л. Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 1 75,20

5
КУКУШКИНА 
Дарья, 2005 003605 1 АЛОНСО-09, мер., гнед., голшт., 

Арагорн, Германия 016201 Кукушкина В. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 65,20

6
СИЛЕНКО 
Александр 014883 б/р

ГАЙТАН ВАН ДЕ АБДЕДЖХОВЕ-
06, мер., т-гнед., Контакт ван де 
Хеффинк, Бельгия

017372 Силенко А. ч/в / 
Псковская область 4 67,60

7
КРАСАВИНА 
Стефани 001688 2

КОНТАКТ-05, жер., гнед., буд., 
Корт, к/з им. 1-й Конной армии, 
Ростовская область

004969 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 69,80

8 ЧЕЧИНА Ольга 000584 МСМК СИМБА РОЯЛ-14, коб., рыж., 
вестф., Це Трентон Зет, Германия 020487 Ким Ж. КСК "Перспектива" /

 Москва 4 72,00

Главный судья 
Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Владелец Команда, регион

"GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 4
120 см  "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл.А)

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
я
д

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 25 июля 2020 г.

1-я фаза
ш.о. ш/о Время

1 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК КАПРИ КВИН-07, коб., т.-гнед., 
швед. тепл., Кардето, Швеция 104AU84 Громзина А. Школа Анны Громзиной / 

Санкт-Петербург 0 0 28,3 0

2 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК БОБ МАРЛИ-13, мер., гнед., эст. 
спорт., A Big Boy, Эстония 106RE53 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 0 0 31,4 0

3
НОГОТКОВА 
Варвара, 2005 018205 1

ЭЛИТ ЗЕТ-11, кщб., сер., 
бельг.теплокр., Эконом Ван Хет 
Линдехоф, Бельгия

023819 Михайлов О. КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область 4 0 30,8 4

4
КУКУШКИНА 
Дарья, 2005 003605 1 АЛОНСО-09, мер., гнед., голшт., 

Арагорн, Германия 016201 Кукушкина В. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 0 8 30,9 8

Главный судья 
Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Рег.№ Владелец Команда, регион

"GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 5
130-135 см  "В две фазы" (Ст. 16.16.5.6, Табл.А)

2-я фаза
результат

Сумма

ш.о.М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
в
ан
и
е

, 
р
аз
р
я
д

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения



Состав судейской:

Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Синицына И. ВК Ленинградская область

Член ГСК Лукина Н. Г. 1К Ленинградская область

Курс-Дизайнер Фадеева О.Н. ВК/МК3* Санкт-Петербург

Судья-инспектор Загоруйко С.А. 1К Ленинградская область

Судья на поле Румянцев Л.А. 3К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

 "GRAND STABLE'S JUMPING CUP"
клубные соревнования

25  июля 2020г.


